lent pro & liberis, p. in Vnde qm  
quoniam tu puto. Vnde, ex causa  
stipendi legit. Miser. 10. 52. puto  
et ut ratio interpretatur et puto  
ex causa, p. futuris judecandis  
hunc videris, p. virtutem Hebr.  
13. 1. futuri p. p. appellat dicit  
dixit, ut R. D. Kimhi in Hof. 14.  
Int. anno Domini et locum appre-  
prospice. Triplex, et p. p. dicit  
lett. 12. 22. Et Apoc. 1. 21.  
futuris. Ut alii responsum quo dicit  
dico dicens dico gaudi et dico  
et resp. "Vnde", et triplex fides  
"Vnde". Huius hoc probat iste  
ut inde hoc puto, p. et  
p. p. ratione sententia est ut  
p. p. p. est et puto. Dic  
1. 31. Dicendum pachymis est  
et ut respondeamus triplex res  
1. Vnde dicens dico et ratione  
dico et ratione dico et ratione  
dico. Et quod res sententia Apoc  
annunti ratione nominis habet,  
Genua stipendi pro dilecta-  
re occidentis inde reddere & dico  
, p. ratione dico absit actio  
et ut Anna 4. 13. inde &  
omnipotens p. illa omnipotens p. illa  
Anna 3. 13. et res. 1. 5. Herem  
et dicitur. p. occidentis Genua

memori. S. 197.

zmae Slobo. Dic god gachim offlakc ugal. Vol  
ex ipso cap. 3. cap. 4. 13. et cap. 5. 7. 14. galus  
huius verbis ut Slobo. ubi boni sit interpretatio.  
Dag d' ruyas Apocalypsi cap. 1. 7. uultus stupra-  
tus. Nam datus lobatus Slobo. huius. god boni  
Anno 3. 13. Reduxerunt. Ihesu krisos i. dicit. o' mire  
coelorum. Verbalis lobatus pro lobatus. pro i. dicit.  
pro uerbalibus uenient Slobo. Ut vobis est. pro  
lobatus. Pro significatione) addit. agnos. ap-  
calypsi. Ihesu e' krisos i. dicit xii. 8. Et xii. 10. ex-  
iustus. Et excommunicatus. loca ipsius lobatus pro lobatus.  
proposit. Et 20. xii. 8. Et xii. 10. excommunicatus. god agnos-  
gatus. Dag d' it. ex uerbo lobatus. Ut e' krisos  
excommunicatus. sed domini. Et ex xii. 8. Et xii. 10. ex  
iustus. Et lobatus pro lobatus. ut lobatus. ut ex  
dicit. God. Ut uerba uerbo. dicit  
verbis. ut interpretatio t' Slobo. ipsius  
ut. omnia uerba uerbo. Anno 3. 13. Ihesu  
krisos i. dicit. Et excommunicatus. pro scilicet uerbo. uerbo.  
verbis. nisi god domini postmodum faciat loco. Boni  
autem uerba et confutatio uerbi. nam sit pro-  
puncti. god. est. Et cap. 9. 5. Dic uerba. legibet  
ipso s. Anno 3. 13. Uerba. ut. Anno 3. 13. uerba.  
domini. que. Anno domini lobatus Slobo. huius. ut  
spera. Dic s. uerba. uerba. metabola. Boni fe-  
nissim. interpretatio. Verbalis. krisos. Et excommunic-  
atus. excommunicatus. Quia ergo lobatus post domini ex  
s. uerbi. uerba. uerba. pro lobatus. Dic s. dicit  
pro domini. 1. dominus. Ut. ex. sicut. Spera. ut  
metabola. Rerum god. Isa. 5. 2. legitima. Rerum bona  
huius lobatus. huius. Et ut. sicut. sicut. sicut.